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CONTATTI FORNITORI 

CONVENZIONE AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI “SOSTENIBILI” PER GLI ENTI 

DEL TERRITORIO DELLA REGIONE MARCHE 

N. GARA SIMOG  8383620 

 

➢ CIMAS S.R.L. (Aggiudicatario dei Lotti 13, 14, 15 e 16)  

• Responsabile della Fornitura: Sig. Sabbatini Simone – mobile 334-2874750 - e-mail: 

s.simone@cimasristorazione.it  

• Gestori della Fornitura: Sig. Digena Michele mobile 335-7796424 - e-mail: 

d.michele@cimasristorazione.it ; Sig. Celeschi Antonio mobile 338-7307573 - e-mail: 

c.antonio@cimasristorazione.it; 

• Ufficio informazioni/Call Center: referente Bastianelli Maria Letizia; 

• Tel. 0722/317271 - 0722/319664; 

•  E-mail: ordinisuam@cimasristorazione.it; 

• PEC: convenzione.suam@legalmail.it; cimassrl@legalmail.it; 

 

➢ MARR S.p.A. (Aggiudicatario dei Lotti 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 e 11)  
• Responsabile e Gestore della Fornitura: Sig. Casadei Primo Alberto; 

• Ufficio Enti e Appalti Pubblici:  

Tel. 0541.746774 / 7466762 / 746774; 

E-mail: licitazioni@marr.it ; 

PEC: marrentipubblici@legalmail.it ; 

 

➢ R.T.I. LA FRATERNITA' SOC. COOP. SOC A R.L. - GROSSFRUIT S.A.S. 

di SBREGA LUCA & C. (Aggiudicatario dei Lotti 6 e 12)  
• Responsabile della Fornitura: Sig. Marini Denis - mobile 348/4766885 -  e-mail: 

denis.marini@lafraternita.com  

• Gestori della Fornitura: Sig. Prudentino Valentino - mobile 342/9571823 - e-mail: 

valentino.prudentino@lafraternita.com ; 
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• Presa ordini, ed evasione DDT: Sig.ra Andrenacci Eleonora - mobile 342/1431032 - e-mail: 

eleonora.andrenacci@lafraternita.com ; 

• Amministrazione “La Fraternità soc. coop. soc. arl”: Sig.ra Cosma Stefania - tel. 0541/909700 

- e-mail: scosma@apg23.org; 

PEC: lafraternita.apg23@pec.net ; 

• Amministrazione “GrossFruit sas di Sbrega Luca & C.”: Sig.ra Lucertini Roberta - tel. 

0721/854324 - e-mail: roberta@grossfruit.com ; 

• Rappresentante Legale “Grossfruit sas di Sbrega Luca & C.”:  - Sig. Sbrega Luca -  tel. 

0721/854324; 

• Responsabile e Gestore della fornitura e socio “Grossfruit sas di Sbrega Luca & C.”: Sig. 

Sbrega Matteo - mobile 335 7714795; 

PEC: grossfruit.cgn@legalmail.it  
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